AUDAX CLUB PARISIEN

Brevets de Randonneurs Mondiaux

BRM : 600KM

Société organisatrice :

Nom et adresse des responsables :

Philippe BAUDON

Véloce Club Montalbanais

3930 route de Campsas 31620 FRONTON téléphone:05 61 82 44 74

Norbert FEAU

8 rue René GABACH 82000 MONTAUBAN :téléphone 0563660407

norbert.feau@wanadoo.fr

Brevet de :

Lieu du départ :MONTAUBAN (Plaine de Jeux du Ramiérou, rte de Léojac)

CONTROLE de L'ECLAIRAGE des MACHINES et

600Km

Ligue Pyrénées

N° affiliation FFCT : 00108

DELAIS : 40 heures

Homologué N°: PY 2007/01
DATE : 9 et 10 juin 2007

Distribution des cartes de route a partir de : 3 heures 30 le 09/06/07
Heure du départ : 04h00

Carte MICHELIN Km partiel CONTROLES
LOCALITES N° Pli n° N° de route Km cumulé |ouverts a fermés a
MONTAUBAN| 235 22 D 958 0 0 4heures
La Ville Dieu du Temple 21 D14 12 12
Belleperche 21|D26,D12 10,5 22,5
Auvillar, Donzac, St Sixte, D67 21,17|D12, D67 21,5 44
Caudecoste, 17(D129, D305 15 59
Agen, Brax, Sérignac, Bruch 234 20|D119 17 76
Buzet Damazan 22|1D143 35 111
LE MAS D'AGENAIS (Contrble) 22|D6 14,5 125,5|7h41 12heures22
CASTELJALOUX 22|D291 16,5 142
Péjouans,La Fille,St Michel de Castelnau 22,15|D291-D12 17,5 159,5
Castelnau-D10, Giscos 15(D10 6 165,5
Captieux,Callen-D4 15|D114e,D355,D4 18 183,5
Luxey,Labrit, bs7,vert,Garein 19|D4, D651,D57 33,5 217
Ygos-St Saturnin,Ousse-Suzan 22|D57 14,5 231,5
Pouy | 22|D14 6 237,5
TARTAS (Contrdle) 22|D924,0332,D3 10 247,5(11h22 20h30
Mugron-D32 St Aubin 26|D32,D18 11 258,5
Hagetmau 27|D2,D0944 11 269,5
Arzacg-Arraziguet 31|D944 24 293,5
Mérac,Leéme,Theze Anos 31,35(p944,N134,D3 22 315,5
Morlass | 35|D943,D38 75 323
Ousse,Angais,D212 L agos 35,39|D38,D212, 20 343
Bordéres,Bénéjacq, Coarraze 39|D212 5 348
Montaut,St Pé-de-Bigorre 39(D212,D937 5 353
LOURDES (Controle) 40(D937 10 363|14h59 (09/06)|4h12 (10/06)
Arcizac,Loucroup, Trébons 40|D937,D935 18 381
Bagniéres de Bigorre 40|D935 4 385
Campan, Ste Marie de Campan 44|1D918 12 397
Payolle,Col d'Aspin(alt:1489) 44(D918 13 410
ARREAU (Contrble) 44(D929 13 423]16h54 (09/06),8h12 (10/06)
Sarrancolin,Héche, La Barthe de Neste 44,4(D929,D939 21 444
Lannemezan |Demi-Lune 40(N117,D24/4km 9 453
Pinas,BalestaBlajan 40|D17,D633 26 479
Boulogne / Gesse,Saramon 235 33|D9,D12 35 514
Gimont,Mauvezin Solomiac 29(D12,D928 37 551
BEAUMONT Lomagne (contréle) 25|D928 11 562[21h32 (09/06)[17h28 (10/06
Larrazet | 21|D14 10 572
Labourgade, Lafitte,Belleperche 21|D14 8,5 580,5
La Ville Dieu Du Temple 21,22|1D958 9,5 590
MONTAUBAN (Contrble d'arrivée) 12 602|22h48 (09/06),20h (10/06/07

NB : Des contrdles secrets seront ou peuvent étre organisés par les responsables permettant d'assurer la régularité totale de Iz

participation ¢ au brevet




